
บันทึกข้อความ 
ส่วนราชการ    ส ำนักงำนอธิกำรบดี    โทร 2001

ที ่ อว 0655.01 / วันที ่       สิงหำคม  2566

    

    

       
   

     
 

เรื่อง แนวทำงปฏิบัติอันเนื่องมำจำกกำรยุบสภำผู้แทนรำษฎรเรียน

หัวหน้ำหน่วยงำนในสังกัดมหำวิทยำลัยเทคโนโลยีรำชมงคลศรีวิชัย

ตำมหนังสือที่ สข 0017.3/ว5232 ลงวันที่ 27 กรกฎำคม 2566 ศำลำกลำงจังหวัดสงขลำ
แจ้งมำยังมหำวิทยำลัย แจ้งแนวปฏิบัติอันเนื่องมำจำกกำรยุบสภำผู้แทนรำษฎร ควำมละเอียดแจ้งแล้วนั้น

ในกำรนี้ ส ำนักงำนอธิกำรบดี ขอส่งหนังสือดังกล่ำว มำยังหน่วยงำนขอทำ่น ตำมรำยละเอียด
หนังสือดังแนบ

จึงเรียนมำเพ่ือโปรดทรำบ 

(นำยสถำพร  ขุนเพชร) 
รักษำรำชกำรแทน 

  ผู้อ ำนวยกำรส ำนักงำนอธิกำรบดี 

5338
24-08-2566
12.53

๑๓๙๖ ๒๔

เรยีน  คณบด ี

 เพื่อโปรดทราบ 

 สนง.อธิการบด ี แจง้แนวทางปฏิบัตเิน่ือง 

มาจากการยบุสภาผู้แทนราษฎร 

 เห็นควรมอบงานประชาสัมพันธแ์จ้ง 

ให้บุคลากรในสังกัดทราบ 

                                           

                                            25  ส.ค.  66

25 ส.ค. 66
ทราบ และมอบดงัเสนอ

29 ส.ค. 66



3261
04/08/2566
14.13





1656
21/04/2566
10.24

กก 595/
21 เม.ย.66/
11.09 น.
















































